

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu
z dnia 06 lutego 2009r.

W zebraniu uczestniczyli członkowie Komisji wg załączonej listy obecności. Ponadto w zebraniu uczestniczyli: Przewodniczący Rady Gminy p. Marek Patkowski , Wójt Gminy p. Ireneusz Demianiuk

Przewodniczący Komisji radny Grzegorz Domański otworzył zebranie witając wszystkich przybyłych. Poinformował, iż tematem spotkania są propozycje zmiany budżetu gminy na 2009 rok.

Skarbnik Gminy – przedstawiła proponowane zmiany w budżecie gminy na 2009 rok :
- w projekcie budżetu GOPS zaplanowaliśmy kwotę 40 tys. zł. jako pomoc dla Warsztatów Terapii Zajęciowej - zadanie własne - tak być nie może, musi to być na mocy porozumień projekt uchwały został przygotowany na dzisiejszą sesję Rady Gminy

Wójt Gminy - zadanie to jest realizowane na zasadzie porozumienia z Powiatem , jak już wcześniej mówiłem my pokrywamy 10% planowanych kosztów PEFRON – resztę, w związku z tym zmieniła się również kwota i obecnie wynosi ona 46 032 zł.

Skarbnik Gminy - dalsze propozycje zmian
- środki w kwocie 25 tys. zł. – program = Kapitał ludzki realizowany przez Szkołę Podstawową w Komarówce Podl. nie wpłynęły w roku ubiegłym tylko wpłyną w roku bieżącym – musimy wprowadzić tą kwotę.
Gospodarka komunalna i mieszkaniowa - 10 tys. zł. proponujemy zdjąć z remontu Domu Nauczyciela, gdyż zostały tam zdjęte środki na elektrykę więc na remont już nie wystarczy i przeznaczyć je na dokumentację na wodociąg ul. Lubelska, Staszica i Ciasna.
Ulica Lubelska - chodzi o połączenie się z Rudnem - zgłosił się p. Parafiniuk , zależy mu na tym wodociągu i zaoferował, że jeżeli wykonamy dokumentację i damy materiały to on wybuduje ten wodociąg, gdyż potrzebna jest mu woda w połowie roku.

Przewodniczący Komisji p. Grzegorz Domański – spotkaliśmy się z dyr. Lipskim w sprawie powołania gospodarstwa komunalnego – w rozmowie odradzał nam , oferował swoje usługi i to w dość szerokim zakresie ale nasi radni opowiadają się jednak za utworzeniem własnego gospodarstwa komunalnego.

Pan Sławomir Ilczuk - dyr. Lipski rozpoczął wymianę wodomierzy , jeżeli podejmiemy decyzję o przejęciu wodociągu to on od tego odstąpi.

Wójt Gminy – uważam, że na wodociągu jest zysk a sama kanalizacja to strata.

Komisja pozytywnie zaopiniowała propozycje zmiany budżetu gminy na 2009 rok - głosowano jednomyślnie – 4 za.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant

Przewodniczący Komisji

Wiesława Troć

Grzegorz Domański